



Januar 2014

Først godt nytår til alle medlemmer!

Året 2013 blev for mange i Kulhusområdet et år med store udfordringer. Det nye og næsten færdiggjorte fritidshus på Elim-grunden nedbrændte i slutningen af oktober. Skansevej har været belastet af trafikken i forbindelse med byggeriet. Det vil den desværre nok fortsat være, til gene for vore medlemmer her.

Voldsom storm har i 2 omgange belastet mange. Væltede eller knækkede træer med eventuelle følgeskader samt ødelagte tage mv. gav mange bekymringer i de sidste af årets uger. Heldigvis har vi i vores område været forskånet for de rædsler, som mange fritidshusejere tæt på os langs Roskilde Fjord oplevede ved stormfloden i begyndelsen af december.

Bestyrelsen arbejder fortsat med ordensregler, vejlaug på Skansevej, samt (via Fællesråd Nords kontakt til kommunen i Sommerhuskontaktudvalget) bl.a. på at få mindre renovationskøretøjer, mulighed for aflevering af grenaffald i nærheden af Kulhuse - og ikke mindst få kommunen til at overholde sine forpligtelser m.h.t. indskæring til skel langs de kommunale veje samt slåning af rabatter i vores område.

Kommunen undersøger muligheden for aflevering af grenaffald ved det gamle savværk, hvorimod kommunens syn på, at der skal anvendes mindre renovationskøretøjer, ikke harmonerer med vores ønsker.

Der er ikke kommet svar på klipning af rabatterne langs Kulhusgårdsvej, Kulhustværvej og Skansevej (matrikel 4ø).

Der er i øjeblikket en høringsfase vedr. muligheden for oprettelse af en mini-miljøstation ved OK-tanken ved Gl. Kulhusvej.

Positivt er det også, at stranden ved havnen – efter flere år uden - igen har fået Blåt Flag og det fortsætter forhåbentligt i 2014.

Fællesråd Nord er igen oppe at køre og har været meget aktiv i forhold til kommunen. Referater af møder med kommunens repræsentanter i Sommerhuskontaktudvalget kan findes på kommunens hjemmesides forside, skriv i søgefeltet: Sommerhuskontaktudvalg.

Der arbejdes desuden ihærdigt på at få flere medlemsforeninger, til gavn for gennemslagskraften over for kommunen.

Inden for et par måneder forventes det, at Fælles Nords hjemmeside er klar igen. Når det sker, vil det blive annonceret på vores egen hjemmeside.

Venlig hilsen
BESTYRELSEN